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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1803025073 ERIK KURNIAWAN  61 20  64 60 D 53.90

 2 2003025001 BIMA NUGROHO  87 85  63 90 B 77.30

 3 2003025002 BAGAS KHAIRULLAH  81 85  59 90 B 73.90

 4 2003025009 MUHAMAD FAJAR NUGROHO  87 85  65 90 B 78.10

 5 2003025011 AJI MUSTOPA  61 83  56 90 C 66.30

 6 2003025012 LALU GALIH YUSUF WIRANATA  68 78  47 75 C 62.30

 7 2003025013 BAYU FAVIAN AL ZACKY  61 83  63 90 B 69.10

 8 2003025014 RAMADHONI DWI RIZKI PERDANA  81 85  70 90 B 78.30

 9 2003025015 MUHAMMAD RISQI  68 75  38 75 C 58.10

 10 2003025017 NOVAL MUBARAK  87 85  61 90 B 76.50

 11 2003025021 KHAIRUNNAS SAHRUL MUBAROK  74 20  58 60 D 55.40

 12 2003025024 SANDI FADILAH  61 20  42 60 D 45.10

 13 2003025025 ADI RUSWANDI  68 85  59 90 B 70.00

 14 2003025026 MUHAMAD FARHAN  87 83  61 90 B 76.10

 15 2003025028 ANGGI NUR PRASTYO  77 85  54 90 B 70.70

 16 2003025030 MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN  100 85  60 90 A 80.00

 17 2003025031 ABDUL RAHMAN  61 83  55 90 C 65.90

 18 2003025032 MOHAMMAD RAVI SAPUTRA  87 83  55 90 B 73.70

 19 2003025035 BAYU PRATAMA RAHMATULLAH  87 85  78 90 A 83.30

 20 2003025039 MUHAMAD GANANG VINANTO  74 70  72 75 B 72.50

 21 2003025042 TEGUH RAFAEL MUAFI  68 83  69 90 B 73.60

 22 2003025043 MIFTAHUDDIN  77 85  56 90 B 71.50

 23 2003025045 MUH ADNAN WIDODO  88 85  79 90 A 84.00

 24 2003025047 REZA PRAYUDHA  87 82  53 90 B 72.70

 25 2003025048 DIAZ SAMMAH RANDI  74 85  71 90 B 76.60

 26 2003025051 NORVIN RUSLI  84 84  63 90 B 76.20

 27 2003025054 DAFFA DEAN NAUFAL  87 83  66 90 B 78.10
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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pengantar telekomunikasi, definisi evolusi telekomunikasi 

dan sinyal analog.

 21 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Pengantar sistel, sinyal digital analog.  26 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Presentasi Informasi dan QoS  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 4 Kamis

6 Apr 2023

AM  23 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Daya mutlak dan relatif  23 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 6 Kamis

4 Mei 2023

FM dan latihan  22 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 7 Kamis

11 Mei 2023

UTS  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 8 Kamis

18 Mei 2023

Jaringan Akses lokal  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI
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 9 Kamis

25 Mei 2023

Jaringan akses dan jaringan transport  23 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 10 Kamis

1 Jun  2023

Modulasi digital, Komunikasi serat optik  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 11 Kamis

8 Jun  2023

Sistem Komunikasi satelit  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Sistem komunikasi nirkabel, konsep sistem seluler  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 13 Jumat

30 Jun  2023

UAS  27 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DWI ASTUTI CAHYASIWI, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : DWI ASTUTI CAHYASIWI, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 1 Jun  2023 8 Jun  2023 22 Jun  202330 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803025073 ERIK KURNIAWAN 10  77V V V X X V V V V X V V V

 2 2003025001 BIMA NUGROHO 11  85V V V X V X V V V V V V V

 3 2003025002 BAGAS KHAIRULLAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 4 2003025009 MUHAMAD FAJAR NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2003025011 AJI MUSTOPA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2003025012 LALU GALIH YUSUF WIRANATA 11  85V V V V V X V V V X V V V

 7 2003025013 BAYU FAVIAN AL ZACKY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2003025014 RAMADHONI DWI RIZKI PERDANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2003025015 MUHAMMAD RISQI 10  77V V V V V X V V X X V V V

 10 2003025017 NOVAL MUBARAK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2003025021 KHAIRUNNAS SAHRUL MUBAROK 10  77V V V X X V V V X V V V V

 12 2003025024 SANDI FADILAH 9  69V V V X X X V V V X V V V

 13 2003025025 ADI RUSWANDI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 14 2003025026 MUHAMAD FARHAN 11  85X V V V V X V V V V V V V

 15 2003025028 ANGGI NUR PRASTYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2003025030 MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN 11  85X V V V V V V V X V V V V

 17 2003025031 ABDUL RAHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2003025032 MOHAMMAD RAVI SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2003025035 BAYU PRATAMA RAHMATULLAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 20 2003025039 MUHAMAD GANANG VINANTO 12  92V V V V V V V V X V V V V

 21 2003025042 TEGUH RAFAEL MUAFI 12  92X V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003025043 MIFTAHUDDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2003025045 MUH ADNAN WIDODO 12  92X V V V V V V V V V V V V

 24 2003025047 REZA PRAYUDHA 11  85X V V V X V V V V V V V V

 25 2003025048 DIAZ SAMMAH RANDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2003025051 NORVIN RUSLI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 27 2003025054 DAFFA DEAN NAUFAL 12  92X V V V V V V V V V V V V

 21.00Jumlah hadir :  26  27  23  23  22  27  27  23  20  27  27  27


